
ZARZĄDZENIE NR 566/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz 
§ 17 uchwały Nr IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-8 050 -8 050 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 050 8 050 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 000 2 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-245 - - - - -245 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

185 - - - - 185 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -185 - - - - - -185 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 109 - - - - 109 - - -

4430 Różne opłaty i składki -49 - - - - -49 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

185 - - - - - 185 - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 000 - - - - 6 000 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000 - - - - -3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-23 000 - - - - -23 000 - - -

4260 Zakup energii 1 000 - - - - 1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 - - - - 16 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 000 - - - - 2 000 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000 2 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 000 -3 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 39 382 - - - -39 382 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-374 -374 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000 2 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 616 -2 616 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 490 12 490 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 200 -6 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000 -4 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 300 -1 300 - - - - - - -

Sygnatura: 11010000322112212102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 566/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2012 r.

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75011 Urzędy wojewódzkie -27 349 -27 349 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 786 - - - - - 20 786 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 637 - -1 637 - - - - - -

4260 Zakup energii 210 210 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 427 -210 1 637 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-48 135 -27 349 - - - - -20 786 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

30 949 70 331 - - - -39 382 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-3 225 -3 225 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 100 1 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500 -500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 300 -1 300 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

52 000 52 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -66 000 -66 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -43 000 -43 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 070 26 070 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 080 -1 080 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

25 100 25 100 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

7 000 7 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000 20 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

30 674 70 056 - - - -39 382 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

3 930 3 930 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-700 -700 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

880 880 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 700 5 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 700 -5 700 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 600 -3 600 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

595 595 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

105 105 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 255 255 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 45 45 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 600 -3 600 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -850 -850 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -150 -150 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 800 - - - - 1 800 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 - - - - -1 800 - - -

801 Oświata i wychowanie - 625 645 - - - -625 645 - - -

80101 Szkoły podstawowe 906 051 906 051 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-36 334 -36 334 - - - - - - -

Sygnatura: 11020000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-14 395 -14 395 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

8 962 8 962 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

659 676 659 676 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 615 -1 615 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-31 714 -31 714 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 623 -1 623 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 583 -2 583 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 899 5 899 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-2 721 -2 721 - - - - - - -

4260 Zakup energii 352 098 352 098 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -24 130 -24 130 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 293 293 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 974 974 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 710 -1 710 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-438 -438 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 443 -2 443 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -776 -776 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 369 -1 369 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-11 502 - - - - -11 502 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-20 - - - - -20 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 507 - - - - -2 507 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-4 197 - - - - -4 197 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 196 - - - - -1 196 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 114 - - - - -3 114 - - -

4260 Zakup energii 3 800 - - - - 3 800 - - -

4270 Zakup usług remontowych -145 - - - - -145 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 465 - - - - 465 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 - - - - 1 256 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-64 - - - - -64 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

9 - - - - 9 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 093 - - - - -1 093 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-4 065 - - - - -4 065 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-631 - - - - -631 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

-5 214 -5 214 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 401 -8 401 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 329 3 329 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -142 -142 - - - - - - -

Sygnatura: 11030000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -65 753 -65 753 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-25 962 -25 962 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-11 053 -11 053 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 927 2 927 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-35 915 -35 915 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-16 515 -16 515 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

131 131 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 225 -4 225 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

719 719 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 565 1 565 - - - - - - -

4260 Zakup energii 36 007 36 007 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 864 -14 864 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 30 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 910 1 910 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-508 -508 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 2 558 2 558 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

796 796 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 327 -1 327 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

800 800 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 -9 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

859 859 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 297 5 297 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 092 -3 092 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-12 -12 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-754 -754 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-22 808 -22 808 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-5 602 -5 602 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-17 206 -17 206 - - - - - - -

80110 Gimnazja -19 670 -19 670 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-16 792 -16 792 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-5 137 -5 137 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 669 1 669 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-97 447 -97 447 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-5 282 -5 282 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 434 -2 434 - - - - - - -

Sygnatura: 11040000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 337 -2 337 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 142 12 142 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-1 231 -1 231 - - - - - - -

4260 Zakup energii 91 271 91 271 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 675 -1 675 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 265 1 265 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 890 9 890 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-681 -681 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-784 -784 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -209 -209 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 898 -1 898 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 10 126 - - - - 10 126 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-10 817 - - - - -10 817 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-1 045 - - - - -1 045 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 469 - - - - -2 469 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-453 - - - - -453 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 095 - - - - -2 095 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 198 - - - - -2 198 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

286 - - - - 286 - - -

4260 Zakup energii 22 442 - - - - 22 442 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 399 - - - - 5 399 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-25 - - - - -25 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 200 - - - - -1 200 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -15 - - - - -15 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 307 - - - - 2 307 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

48 - - - - 48 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-39 - - - - -39 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -72 662 - - - - -72 662 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-39 704 - - - - -39 704 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-20 250 - - - - -20 250 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-459 - - - - -459 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-25 960 - - - - -25 960 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 - - - - -10 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-7 964 - - - - -7 964 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 409 - - - - -1 409 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-30 041 - - - - -30 041 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -39 811 - - - - -39 811 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 351 - - - - 8 351 - - -

Sygnatura: 11050000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-2 064 - - - - -2 064 - - -

4260 Zakup energii 118 466 - - - - 118 466 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 859 - - - - -2 859 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 677 - - - - 1 677 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 664 - - - - 12 664 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-53 - - - - -53 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-451 - - - - -451 - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

-3 701 - - - - -3 701 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 441 - - - - -2 441 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-19 678 - - - - -19 678 - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 262 - - - - -15 262 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 703 - - - - -1 703 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

551 - - - - 551 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 329 - - - - 1 329 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-350 - - - - -350 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -428 - - - - -428 - - -

80130 Szkoły zawodowe -384 581 - - - - -384 581 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-238 022 - - - - -238 022 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-10 000 - - - - -10 000 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 429 - - - - 1 429 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-54 759 - - - - -54 759 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 171 - - - - 11 171 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 167 - - - - -3 167 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

180 - - - - 180 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 124 - - - - -1 124 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-1 044 - - - - -1 044 - - -

4260 Zakup energii -77 572 - - - - -77 572 - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 125 - - - - -17 125 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 305 - - - - 305 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 648 - - - - 6 648 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-975 - - - - -975 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-526 - - - - -526 - - -

80132 Szkoły artystyczne 125 - - - - 125 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 154 - - - - 3 154 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-119 - - - - -119 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 148 - - - - -2 148 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -477 - - - - -477 - - -

4260 Zakup energii 534 - - - - 534 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 44 - - - - 44 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-329 - - - - -329 - - -

Sygnatura: 11060000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-534 - - - - -534 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

4 666 - - - - 4 666 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 068 - - - - -3 068 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 610 - - - - 3 610 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

143 - - - - 143 - - -

4260 Zakup energii 4 524 - - - - 4 524 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-140 - - - - -140 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-403 - - - - -403 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

-2 550 - - - - -2 550 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 993 - - - - -1 993 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-499 - - - - -499 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -58 - - - - -58 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-237 477 -110 335 - - - -127 142 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

149 - - - - 149 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -126 163 -77 000 - - - -49 163 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-111 463 -33 335 - - - -78 128 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-3 847 -3 638 - - - -209 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-199 -199 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 736 3 736 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 300 -1 300 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-7 046 -6 837 - - - -209 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -296 -296 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 170 1 170 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

88 88 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -98 013 -55 546 - - - -42 467 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-39 089 -10 547 - - - -28 542 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-13 447 -5 064 - - - -8 383 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 429 -1 126 - - - -1 303 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

300 - - - - 300 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 341 - - - - 2 341 - - -

4212 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-120 - - - - -120 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-37 490 -37 490 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 351 -1 319 - - - -32 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -10 129 - - - - -10 129 - - -

4302 Zakup usług pozostałych -3 625 - - - - -3 625 - - -

4362 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-762 - - - - -762 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe -538 - - - - -538 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

8 826 - - - - 8 826 - - -

4431 Różne opłaty i składki -500 - - - - -500 - - -

Sygnatura: 11070000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 076 3 076 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 811 -1 811 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -937 -937 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -328 -328 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 - - - - 1 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 218 - - - - 1 218 - - -

4260 Zakup energii -1 150 - - - - -1 150 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - - - - 150 - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 218 - - - - -1 218 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-1 - - - - -1 - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 - - - - 1 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -122 990 - - - 122 990 - - -

85401 Świetlice szkolne -10 540 -11 042 - - - 502 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 449 -10 643 - - - 194 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

16 16 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-131 -439 - - - 308 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 24 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

47 783 - - - - 47 783 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-54 - - - - -54 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 803 - - - - 11 803 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 005 - - - - 1 005 - - -

4220 Zakup środków żywności -1 000 - - - - -1 000 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-964 - - - - -964 - - -

4260 Zakup energii 33 286 - - - - 33 286 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 013 - - - - 1 013 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 - - - - 85 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 570 - - - - 3 570 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-455 - - - - -455 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-50 - - - - -50 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-216 - - - - -216 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100 - - - - -100 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-140 - - - - -140 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-13 990 -3 650 - - - -10 340 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-14 028 -3 688 - - - -10 340 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 26 - - - - - - -

Sygnatura: 11080000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 10 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 2 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

9 925 - - - - 9 925 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-10 159 - - - - -10 159 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 515 - - - - 1 515 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-544 - - - - -544 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 858 - - - - -1 858 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-126 - - - - -126 - - -

4260 Zakup energii 20 084 - - - - 20 084 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 485 - - - - 1 485 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

70 - - - - 70 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-542 - - - - -542 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-2 021 - - - - -2 021 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-6 324 - - - - -6 324 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

470 - - - - 470 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 366 - - - - -3 366 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-385 - - - - -385 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 - - - - -30 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

682 - - - - 682 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 609 - - - - 1 609 - - -

4270 Zakup usług remontowych -440 - - - - -440 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 297 - - - - 6 297 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-272 - - - - -272 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-132 - - - - -132 - - -

4430 Różne opłaty i składki 200 - - - - 200 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-330 - - - - -330 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 177 809 - - - - 177 809 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-12 173 - - - - -12 173 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-11 764 - - - - -11 764 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-840 - - - - -840 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 - - - - 21 - - -

4260 Zakup energii 182 690 - - - - 182 690 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 875 - - - - 19 875 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

-1 000 -1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-107 298 -107 298 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -107 298 -107 298 - - - - - - -

Sygnatura: 11090000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-20 126 - - - - -20 126 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-20 126 - - - - -20 126 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

154 - - - - 154 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

160 - - - - 160 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 119 - - - - 4 119 - - -

4220 Zakup środków żywności -6 000 - - - - -6 000 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-500 - - - - -500 - - -

4260 Zakup energii 3 338 - - - - 3 338 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-26 - - - - -26 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-335 - - - - -335 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -877 - - - - -877 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-33 - - - - -33 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-72 170 - - - - -72 170 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-97 483 - - - - -97 483 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

942 - - - - 942 - - -

4220 Zakup środków żywności -10 000 - - - - -10 000 - - -

4260 Zakup energii 31 813 - - - - 31 813 - - -

4270 Zakup usług remontowych -590 - - - - -590 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - - - - 100 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 400 - - - - 3 400 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

250 - - - - 250 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-602 - - - - -602 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-8 372 - - - - -8 372 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 675 - - - - -3 675 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 697 - - - - -4 697 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 301 -1 301 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

300 300 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 301 1 301 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-300 -300 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 050 1 050 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 050 -1 050 - - - - - - -

Sygnatura: 11001000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

23 500 23 500 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

23 500 23 500 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -23 500 -23 500 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 000 -32 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500 8 500 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -165 -165 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -165 -165 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

54 54 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 9 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 -63 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-34 767 -34 767 - - - - - - -

4260 Zakup energii 47 318 47 318 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 551 -12 551 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 165 165 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-545 -545 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 165 -3 165 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 058 9 058 - - - - - - -

4260 Zakup energii 37 496 37 496 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 247 -42 247 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -432 -432 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 542 037 - - - -542 037 - - -

Sygnatura: 11011000322112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -245 - - - - -245 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 - - - - 185 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -185 - - - - - -185 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 109 - - - - 109 - - -

4430 Różne opłaty i składki -49 - - - - -49 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 185 - - - - - 185 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno-techniczna Rady Miasta Szczecina S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -374 -374 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 616 -2 616 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 490 12 490 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 200 -6 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010075451112212102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2012r

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 566/12

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 300 -1 300 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska - - - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 301 -1 301 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 301 1 301 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-300 -300 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Zadania z zakresu edukacji ekologicznej G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050 1 050 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 050 -1 050 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -20 786 39 382 - - - -39 382 -20 786 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -48 135 -27 349 - - - - -20 786 - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -1 719 - -1 719 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 637 - -1 637 - - - - - -

4260 Zakup energii 210 210 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -292 -210 -82 - - - - - -

Urząd Miasta 1 719 - 1 719 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 719 - 1 719 - - - - - -

Sygnatura: 12020075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie stanowisk pracy Z -48 135 -27 349 - - - - -20 786 - -

Urząd Miasta -48 135 -27 349 - - - - -20 786 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -48 135 -27 349 - - - - -20 786 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 349 66 731 - - - -39 382 - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 55 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 300 -1 300 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000 52 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -66 000 -66 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -43 000 -43 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 000 34 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-1 080 -1 080 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

25 100 25 100 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 45 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -700 -700 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 880 880 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 27 349 66 731 - - - -39 382 - - -

Urząd Miasta 27 349 66 731 - - - -39 382 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 280 -3 280 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 629 70 011 - - - -39 382 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -20 786 39 382 - - - -39 382 -20 786 - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 1 100 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500 -500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600 -600 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12030075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszt sprzedaży gruntów i budynków N -2 000 -2 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000 -2 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 2 000 2 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 2 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 3 600 3 600 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 600 3 600 - - - - - - -

Informatyzacja Z 3 600 3 600 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 600 3 600 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 600 3 600 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 3 600 3 600 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa inwestorów R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000 7 000 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 930 -3 930 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 930 3 930 - - - - - - -

Sygnatura: 12040075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 - - - - 1 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 218 - - - - 1 218 - - -

4260 Zakup energii -1 150 - - - - -1 150 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - - - - 150 - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 218 - - - - -1 218 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 500 23 500 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 23 500 23 500 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 500 23 500 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 23 500 23 500 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -23 500 -23 500 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -23 500 -23 500 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -32 000 -32 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 000 -32 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 500 8 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 500 8 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 12050075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 - - - - 1 800 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 - - - - -1 800 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700 5 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 700 -5 700 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 050 -8 050 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 050 8 050 - - - - - - -

Sygnatura: 12060075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 625 645 - - - -625 645 - - -

80101 Szkoły podstawowe 906 051 906 051 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 956 780 956 780 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 956 780 956 780 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 962 8 962 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 676 659 676 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 615 -1 615 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 714 -31 714 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 623 -1 623 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 583 -2 583 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 899 5 899 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 721 -2 721 - - - - - - -

4260 Zakup energii 352 098 352 098 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -24 130 -24 130 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 293 293 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 974 974 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 710 -1 710 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-438 -438 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 443 -2 443 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -776 -776 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 369 -1 369 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -50 729 -50 729 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 729 -50 729 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -36 334 -36 334 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-14 395 -14 395 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -11 502 - - - - -11 502 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -11 502 - - - - -11 502 - - -

jednostki systemu oświaty -11 502 - - - - -11 502 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 - - - - -20 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 507 - - - - -2 507 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 197 - - - - -4 197 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 196 - - - - -1 196 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 114 - - - - -3 114 - - -

4260 Zakup energii 3 800 - - - - 3 800 - - -

Sygnatura: 12070075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -145 - - - - -145 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 465 - - - - 465 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 - - - - 1 256 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -64 - - - - -64 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

9 - - - - 9 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 093 - - - - -1 093 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 065 - - - - -4 065 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -631 - - - - -631 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 214 -5 214 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -5 214 -5 214 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 214 -5 214 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 401 -8 401 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 329 3 329 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -142 -142 - - - - - - -

80104 Przedszkola -65 753 -65 753 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -28 738 -28 738 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -28 738 -28 738 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 927 2 927 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 915 -35 915 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 515 -16 515 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 131 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 225 -4 225 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 719 719 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 565 1 565 - - - - - - -

4260 Zakup energii 36 007 36 007 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 864 -14 864 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 30 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 910 1 910 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -508 -508 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -37 015 -37 015 - - - - - - -

Urząd Miasta -37 015 -37 015 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -25 962 -25 962 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -11 053 -11 053 - - - - - - -

Sygnatura: 12080075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 2 558 2 558 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 2 558 2 558 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 558 2 558 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 796 796 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 327 -1 327 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 800 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 -9 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859 859 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 297 5 297 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 092 -3 092 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -12 -12 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-754 -754 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -22 808 -22 808 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -22 808 -22 808 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 808 -22 808 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -5 602 -5 602 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -17 206 -17 206 - - - - - - -

80110 Gimnazja -19 670 -19 670 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 2 259 2 259 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 259 2 259 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 669 1 669 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -97 447 -97 447 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 282 -5 282 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 434 -2 434 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 337 -2 337 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 142 12 142 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 231 -1 231 - - - - - - -

4260 Zakup energii 91 271 91 271 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 675 -1 675 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 265 1 265 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 890 9 890 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -681 -681 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-784 -784 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -209 -209 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 898 -1 898 - - - - - - -

Sygnatura: 12090075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E -21 929 -21 929 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 929 -21 929 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -16 792 -16 792 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-5 137 -5 137 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 10 126 - - - - 10 126 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 20 943 - - - - 20 943 - - -

jednostki systemu oświaty 20 943 - - - - 20 943 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 045 - - - - -1 045 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 469 - - - - -2 469 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -453 - - - - -453 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 095 - - - - -2 095 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 198 - - - - -2 198 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 286 - - - - 286 - - -

4260 Zakup energii 22 442 - - - - 22 442 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 399 - - - - 5 399 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -25 - - - - -25 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 200 - - - - -1 200 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -15 - - - - -15 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 307 - - - - 2 307 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 - - - - 48 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -39 - - - - -39 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów specjalnych E -10 817 - - - - -10 817 - - -

Urząd Miasta -10 817 - - - - -10 817 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 817 - - - - -10 817 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -72 662 - - - - -72 662 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -12 708 - - - - -12 708 - - -

jednostki systemu oświaty -12 708 - - - - -12 708 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -459 - - - - -459 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 960 - - - - -25 960 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 - - - - -10 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 964 - - - - -7 964 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 409 - - - - -1 409 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -30 041 - - - - -30 041 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -39 811 - - - - -39 811 - - -

Sygnatura: 12001075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 351 - - - - 8 351 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 064 - - - - -2 064 - - -

4260 Zakup energii 118 466 - - - - 118 466 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 859 - - - - -2 859 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 677 - - - - 1 677 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 664 - - - - 12 664 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -53 - - - - -53 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-451 - - - - -451 - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 701 - - - - -3 701 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 441 - - - - -2 441 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -19 678 - - - - -19 678 - - -

4430 Różne opłaty i składki -15 262 - - - - -15 262 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 703 - - - - -1 703 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -59 954 - - - - -59 954 - - -

Urząd Miasta -59 954 - - - - -59 954 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -39 704 - - - - -39 704 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-20 250 - - - - -20 250 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 551 - - - - 551 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 551 - - - - 551 - - -

jednostki systemu oświaty 551 - - - - 551 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 329 - - - - 1 329 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -350 - - - - -350 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -428 - - - - -428 - - -

80130 Szkoły zawodowe -384 581 - - - - -384 581 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -136 559 - - - - -136 559 - - -

jednostki systemu oświaty -136 559 - - - - -136 559 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 429 - - - - 1 429 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 759 - - - - -54 759 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 171 - - - - 11 171 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 167 - - - - -3 167 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 180 - - - - 180 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 124 - - - - -1 124 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 044 - - - - -1 044 - - -

4260 Zakup energii -77 572 - - - - -77 572 - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 125 - - - - -17 125 - - -

Sygnatura: 12011075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 305 - - - - 305 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 648 - - - - 6 648 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -975 - - - - -975 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-526 - - - - -526 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E -248 022 - - - - -248 022 - - -

Urząd Miasta -248 022 - - - - -248 022 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -238 022 - - - - -238 022 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-10 000 - - - - -10 000 - - -

80132 Szkoły artystyczne 125 - - - - 125 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 125 - - - - 125 - - -

jednostki systemu oświaty 125 - - - - 125 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 154 - - - - 3 154 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -119 - - - - -119 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 148 - - - - -2 148 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -477 - - - - -477 - - -

4260 Zakup energii 534 - - - - 534 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 44 - - - - 44 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -329 - - - - -329 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -534 - - - - -534 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 666 - - - - 4 666 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 4 666 - - - - 4 666 - - -

jednostki systemu oświaty 4 666 - - - - 4 666 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 068 - - - - -3 068 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610 - - - - 3 610 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 - - - - 143 - - -

4260 Zakup energii 4 524 - - - - 4 524 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-140 - - - - -140 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -403 - - - - -403 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

-2 550 - - - - -2 550 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -2 550 - - - - -2 550 - - -

jednostki systemu oświaty -2 550 - - - - -2 550 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 993 - - - - -1 993 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -499 - - - - -499 - - -

Sygnatura: 12021075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -58 - - - - -58 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -237 477 -110 335 - - - -127 142 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -237 477 -110 335 - - - -127 142 - - -

jednostki systemu oświaty -237 477 -110 335 - - - -127 142 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 - - - - 149 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -126 163 -77 000 - - - -49 163 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -111 463 -33 335 - - - -78 128 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -3 847 -3 638 - - - -209 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -3 847 -3 638 - - - -209 - - -

jednostki systemu oświaty -3 847 -3 638 - - - -209 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -199 -199 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 736 3 736 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 300 -1 300 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 046 -6 837 - - - -209 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -296 -296 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 170 1 170 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 88 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -98 013 -55 546 - - - -42 467 - - -

Działalność pozalekcyjna E 268 - - - - 268 - - -

jednostki systemu oświaty 268 - - - - 268 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 - - - - 300 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 - - - - -32 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -42 306 -8 526 - - - -33 780 - - -

jednostki systemu oświaty -42 306 -8 526 - - - -33 780 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 985 -5 301 - - - -25 684 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 690 -2 656 - - - -7 034 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 631 -569 - - - -1 062 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E -2 460 -2 460 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 460 -2 460 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 657 -1 657 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -663 -663 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140 -140 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -8 857 -4 895 - - - -3 962 - - -

jednostki systemu oświaty -8 857 -4 895 - - - -3 962 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 548 -3 051 - - - -2 497 - - -

Sygnatura: 12031075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 701 -1 465 - - - -1 236 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -608 -379 - - - -229 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
-1 342 -856 - - - -486 - - -

jednostki systemu oświaty -1 342 -856 - - - -486 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -899 -538 - - - -361 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -393 -280 - - - -113 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50 -38 - - - -12 - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A -37 490 -37 490 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -37 490 -37 490 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -37 490 -37 490 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E -1 319 -1 319 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 319 -1 319 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 319 -1 319 - - - - - - -

Programy międzynarodowe - Comenius,Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E -4 507 - - - - -4 507 - - -

jednostki systemu oświaty -4 507 - - - - -4 507 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 341 - - - - 2 341 - - -

4212 Zakup materiałów i wyposażenia -120 - - - - -120 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -10 129 - - - - -10 129 - - -

4302 Zakup usług pozostałych -3 625 - - - - -3 625 - - -

4362 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-762 - - - - -762 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe -538 - - - - -538 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 826 - - - - 8 826 - - -

4431 Różne opłaty i składki -500 - - - - -500 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 076 3 076 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 811 -1 811 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -937 -937 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -328 -328 - - - - - - -

Sygnatura: 12041075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III 
szkół podstawowych Gminy Miasto Szczecin"

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 - - - - -1 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 - - - - 1 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -122 990 - - - 122 990 - - -

85401 Świetlice szkolne -10 540 -11 042 - - - 502 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -10 540 -11 042 - - - 502 - - -

jednostki systemu oświaty -10 540 -11 042 - - - 502 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 449 -10 643 - - - 194 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 16 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -131 -439 - - - 308 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 24 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 783 - - - - 47 783 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 47 783 - - - - 47 783 - - -

jednostki systemu oświaty 47 783 - - - - 47 783 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -54 - - - - -54 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 803 - - - - 11 803 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 005 - - - - 1 005 - - -

4220 Zakup środków żywności -1 000 - - - - -1 000 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -964 - - - - -964 - - -

4260 Zakup energii 33 286 - - - - 33 286 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 013 - - - - 1 013 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 - - - - 85 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 570 - - - - 3 570 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -455 - - - - -455 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-50 - - - - -50 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-216 - - - - -216 - - -

Sygnatura: 12051075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -100 - - - - -100 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -140 - - - - -140 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -13 990 -3 650 - - - -10 340 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -13 990 -3 650 - - - -10 340 - - -

Urząd Miasta -14 028 -3 688 - - - -10 340 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -14 028 -3 688 - - - -10 340 - - -

jednostki systemu oświaty 38 38 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 26 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 10 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 2 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 925 - - - - 9 925 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 20 084 - - - - 20 084 - - -

jednostki systemu oświaty 20 084 - - - - 20 084 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 - - - - 1 515 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -544 - - - - -544 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 858 - - - - -1 858 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -126 - - - - -126 - - -

4260 Zakup energii 20 084 - - - - 20 084 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 485 - - - - 1 485 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 70 - - - - 70 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-542 - - - - -542 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -10 159 - - - - -10 159 - - -

Urząd Miasta -10 159 - - - - -10 159 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 159 - - - - -10 159 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -2 021 - - - - -2 021 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 4 303 - - - - 4 303 - - -

jednostki systemu oświaty 4 303 - - - - 4 303 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470 - - - - 470 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 366 - - - - -3 366 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -385 - - - - -385 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 - - - - -30 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 682 - - - - 682 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609 - - - - 1 609 - - -

4270 Zakup usług remontowych -440 - - - - -440 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 297 - - - - 6 297 - - -

Sygnatura: 12061075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-272 - - - - -272 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -132 - - - - -132 - - -

4430 Różne opłaty i składki 200 - - - - 200 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -330 - - - - -330 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -6 324 - - - - -6 324 - - -

Urząd Miasta -6 324 - - - - -6 324 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -6 324 - - - - -6 324 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 177 809 - - - - 177 809 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 189 982 - - - - 189 982 - - -

jednostki systemu oświaty 189 982 - - - - 189 982 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 764 - - - - -11 764 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -840 - - - - -840 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 - - - - 21 - - -

4260 Zakup energii 182 690 - - - - 182 690 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 875 - - - - 19 875 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -12 173 - - - - -12 173 - - -

Urząd Miasta -12 173 - - - - -12 173 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 173 - - - - -12 173 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -1 000 -1 000 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E -1 000 -1 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 000 -1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -107 298 -107 298 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -107 298 -107 298 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 496 -4 496 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -4 496 -4 496 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -102 802 -102 802 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -102 802 -102 802 - - - - - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -20 126 - - - - -20 126 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E -20 126 - - - - -20 126 - - -

Urząd Miasta -20 126 - - - - -20 126 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -20 126 - - - - -20 126 - - -

Sygnatura: 12071075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 - - - - 154 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 160 - - - - 160 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 119 - - - - 4 119 - - -

4220 Zakup środków żywności -6 000 - - - - -6 000 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -500 - - - - -500 - - -

4260 Zakup energii 3 338 - - - - 3 338 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -26 - - - - -26 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-335 - - - - -335 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -877 - - - - -877 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -33 - - - - -33 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -72 170 - - - - -72 170 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 25 313 - - - - 25 313 - - -

jednostki systemu oświaty 25 313 - - - - 25 313 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942 - - - - 942 - - -

4220 Zakup środków żywności -10 000 - - - - -10 000 - - -

4260 Zakup energii 31 813 - - - - 31 813 - - -

4270 Zakup usług remontowych -590 - - - - -590 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - - - - 100 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 400 - - - - 3 400 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

250 - - - - 250 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -602 - - - - -602 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -97 483 - - - - -97 483 - - -

Urząd Miasta -97 483 - - - - -97 483 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -97 483 - - - - -97 483 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 372 - - - - -8 372 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -8 372 - - - - -8 372 - - -

jednostki systemu oświaty -8 372 - - - - -8 372 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 675 - - - - -3 675 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 697 - - - - -4 697 - - -

Sygnatura: 12081075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -165 -165 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K -165 -165 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -165 -165 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -165 -165 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K -47 318 -47 318 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -47 318 -47 318 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 54 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 9 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 -63 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 767 -34 767 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 551 -12 551 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 47 318 47 318 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 47 318 47 318 - - - - - - -

4260 Zakup energii 47 318 47 318 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 165 165 - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K -1 -1 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 -1 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 -1 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K 166 166 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 166 166 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -545 -545 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 164 -3 164 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 058 9 058 - - - - - - -

4260 Zakup energii 37 496 37 496 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 247 -42 247 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -432 -432 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 502 655 - - - -502 655 - - -

Sygnatura: 12091075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000 20 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 17 186 -3 600 - - - - 20 786 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 20 786 - - - - - 20 786 - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 20 786 - - - - - 20 786 - -

Urząd Miasta 20 786 - - - - - 20 786 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 786 - - - - - 20 786 - -

75095 Pozostała działalność -3 600 -3 600 - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z -3 600 -3 600 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 600 -3 600 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 600 -3 600 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 17 186 -3 600 - - - - 20 786 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 - - - - 6 000 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000 - - - - -3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 000 - - - - -23 000 - - -

Sygnatura: 12002075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 1 000 - - - - 1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 - - - - 16 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 - - - - 2 000 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Polsko - Niemiecka Konferencja Transgraniczna P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 595 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 105 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 255 255 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 45 45 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -850 -850 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -150 -150 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 3 000 3 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000 -3 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000 -3 000 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 542 037 - - - -542 037 - - -

Sygnatura: 12012075451112212102

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej: 

- z dnia 17.12.2012 r., znak: WUiAB-S.3026.12.2012.KF w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących   między paragrafami w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego w dziale 710 – Działalność usługowa. 

2) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 19.12.2012 r., znak: BOU-V.3026.29.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między, rozdziałami, paragrafami i dysponentami 
w ramach działu: 750 - Administracja Publiczna, 

- z dnia 19.12.2012 r., znak: BOU-V.3026.31.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w ramach działu: 750 - 
Administracja Publiczna, 

4) Wydziału Kultury: 

- z dnia 18.12.2012 r. znak: WK-I.3021.141.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami i zadaniami w ramach działu: 921 - 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

5) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 11.12.2012 r. znak: WGKiOŚ-I.3021.10.92.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 17.12.2012 r. znak: WGKiOŚ-I.3021.10.94.2012.BM w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 900 - 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

6) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 18.12.2012 r., znak: BPM-II.3021.2.MS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 750 - Administracja 
Publiczna. 

7) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 12.12.2012 r. znak: WOIiB-II.3021.22.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 750 - 
Administracja publiczna, 

- z dnia 14.12.2012 r. znak: WOIiB-II.3021.23.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, 

- z dnia 19.12.2012 r. znak: WOIiB-II.3021.24.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe 
zadania 
w zakresie polityki społecznej. 

8) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 1



- z dnia 10.12.2012 r. znak: WZKiOL/II/3021/48/2012/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

9) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingu: 

- z dnia 19.12.2012 r. znak: BKSM.S.20.2012.ML w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 750 - 
Administracja publiczna. 

9) Wydziału Organizacyjnego: 

- z dnia 10.12.2012 r. znak: WO-II.3026.12.2012.ER w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 750 - 
Administracja publiczna. 

9) Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych: 

- z dnia 17.12.2012 r. znak: WPiOL-I.3021.17.2012.MC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 750 - 
Administracja publiczna. 

10) Biura Strategii: 

- z dnia 20.12.2012 r. znak: BS-II.3021.11.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 710 - Działalność 
usługowa. 

10) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 20.12.2012 r., znak: WOŚ - II.3026.64.2012.JP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 630 - Turystyka, 801 - Oświata i wychowanie, 851 - 
Ochrona zdrowia, 854 - Edukacja opieka wychowawcza, oraz w dziale 926 - Kultura 
fizyczna i sport, 

- z dnia 21.12.2012 r., znak: WOŚ - IV.3021.9.2012.EB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych między paragrafami w ramach rozdziału 85395 
i zadania "POKL - "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-
III szkół podstawowych Gminy Miasto Szczecin" w dziale 853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społeczej. 

11) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 18.12.2012 r., znak: WGN.IX.3026.51.2012.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 700 - 
Gospodarka mieszkaniowa. 

12) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 12.12.2012 r., znak: BGM/WW/IX/3026/8/2012 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 710 - działalność 
usługowa. 

13) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 14.12.2012 r., znak: BRM.3026.13.12.GT w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna, 

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 2



- z dnia 14.12.2012 r., znak: BRM.3026.12.12.GT w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna. 

13) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 20.12.2012 r., znak: WINF-I.303.361.2012.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków  bieżących między paragrafami zadaniami i dysponentami w dziale: 
750 - Administracja Publiczna. 

Id: 1D9E0752-561B-4AB3-B88A-DC0586E3B4C6. Podpisany Strona 3




